
Dispositivo

Repertorio 75/2023
Protocollo 2063
Classif. II/10
Roma, 14 novembre 2023

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE

Visto lo Statuto della Sapienza modificato con decreto rettorale n. 1549 del

15.05.2019, pubblicato sulla G.U. — Serie Generale n. 122 del

27.05.2019;

Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Scienze Sociali ed

Economiche, approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del

13 novembre 2019 ed emanato in data 25 marzo 2021, ed in

particolare l’art. 7 che disciplina le modalità di elezione dei membri

della Giunta;

Considerato che occorre procedere alla elezione dei rappresentanti delle
componenti in seno alla Giunta del Dipartimento;

Visto l’elenco dei membri del Consiglio di Dipartimento Scienze Sociali ed

Economiche;

Visto il Dispositivo rep. 74 prot. 2044 classif. II/10 del 9 novembre 2023 di

indizione delle elezioni dei rappresentanti delle componenti in seno

alla Giunta del Dipartimento - previste per il giorno 16 novembre

2023 dalle ore 9.30 alle ore 15.00.

Acquisita la disponibilità del personale di seguito indicato.

DISPONE

La Commissione elettorale per la nomina dei rappresentanti dei componenti della

Giunta del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche è così composta:

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587 – P. Iva 02133771002
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche
Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma
T (+39) 06 4969 0328
https://web.uniroma1.it/disse



Presidente Prof. Gianluca Maria Esposito

Membro Prof. Carmelo Bruni

Segretario verbalizzante Dott. Fabio Di Dio

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta del Dipartimento.

F.to La Direttrice del Dipartimento
Prof.ssa Emma Galli

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587 – P. Iva 02133771002
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche
Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma
T (+39) 06 4969 0328
https://web.uniroma1.it/disse


